Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2021 1

 CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP CAO SU MIỀN NAM

Địa chỉ: 180 Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh

ĐT: (08) 3836 2369   Fax: (08) 3836 2376  Website: www.casumina.com.vn

TỜ TRÌNH

V/v: Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2021; Phân phối lợi nhuận năm 2021

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công Ty Cổ Phần Công Nghiệp Cao Su Miền Nam

Căn cứ báo cáo tài chính kiểm toán năm 2021 của Công ty, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội

đồng cổ đông xem xét và thông qua kết quả hoạt động kinh doanh 2021, phương án trích lập quỹ và

chia cổ tức như sau:

Stt Chỉ tiêu Đvt Thuyết minh Năm 2021

1 Doanh thu thuần Đồng 1

4.839.507.659.690

2 Lợi nhuận trước thuế Đồng 2

55.192.413.712

3 Lợi nhuận sau thuế phân phối năm nay Đồng 3

42.015.244.948

4 Thuế TNDN được giảm Đồng 4

5 Lợi nhuận để phân phối các quỹ Đồng 5 = 3-4

42.015.244.948

6 Trích quỹ khen thưởng phúc lợi 9% Đồng 6 = 5 x 9%

3.781.372.045

7 Trích quỹ đầu tư phát triển 20% Đồng 7 = 5 x 20%

8.403.048.990

8 Trích lập quỹ thưởng người quản lý Công ty  Đồng 8 184.000.000

9 Lợi nhuận để trả cổ tức Đồng 9 = 5-6-7-8 29.646.823.913

10 Chi trả cổ tức bằng tiền mặt 3% Đồng 10 = 3% VĐL

31,087,578,600

11 Lợi nhuận năm trước chuyển sang năm nay Đồng 11

9.412.869.246

12 Lợi nhuận chưa phân phối còn lại Đồng 12 = 9-10+11 7.972.114.559

Xin chân thành cảm ơn!

TP. Hồ Chí Minh, ngày  25 tháng 04 năm 2022

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

       CHỦ TỊCH HĐQT

              (Đã ký)

      LÊ NGỌC QUANG